

**Lucrari de reparatie in cadrul IP
LT "Petru Rares", mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 318 196,98 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	80,000	8,250 8,250	660,000 660,000
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	80,000	24,335 16,500	1 946,800 1 320,000
3	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	15,000	15,095 6,600	226,418 99,000
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,060	220,050 217,250	13,203 13,035
		<i>Total</i>	Lei			2 846,421
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			502,088
		<i>Transport materiale</i>	2 %			13,457
		<i>Total</i>				3 361,966
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			168,098

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				3 530,064
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			141,203
		<i>Total</i>				3 671,267
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 671,267 2 092,035
		2. Lucrari de montare				
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	20,000	12,100 12,100	242,000 242,000
6	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice 405x32x120mm	buc	1,000	46,200 46,200	46,200 46,200
7	RpEQ07A	Accesul, dulapurile care nu se demonteaza	h-om	5,000	55,000 55,000	275,000 275,000
8	RpEP19A	Reparatia usilor la punctul de alimentare	buc	5,000	44,000 44,000	220,000 220,000
9	RpEP20A	Vopsirea punctului de alimentare	buc	5,000	33,000 33,000	165,000 165,000
10	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize, pentru desfiintare sau inlocuire)	buc	20,000	3,300 3,300	66,000 66,000
11	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,000	444,560 127,600	889,120 255,200
12	08-03-525- 4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 630 A / Рубильник	buc	2,000	425,232 226,600	850,464 453,200
13	08-03-525- 3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A / Рубильник	buc	3,000	376,612 193,600	1 129,836 580,800
14	08-03-600- 2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,000	51,600 47,850	103,200 95,700
15	08-03-523- 2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	6,000	90,420 67,650	542,520 405,900

1	2	3	4	5	6	7
16	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	9,000	82,525 64,350	742,725 579,150
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	4,000	272,627 154,550	1 090,508 618,200
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A	buc	12,000	233,089 127,600	2 797,068 1 531,200
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	28,000	144,452 85,800	4 044,656 2 402,400
20	08-03-575-1	Dispozitiv: Contactor cu buton start/stop	buc	14,000	63,300 61,600	886,200 862,400
21		Pictograma pe panou	buc	7,000	10,000 0,000	70,000 0,000
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,500	429,532 370,700	1 503,362 1 297,450
23		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	350,000	13,590 0,000	4 756,500 0,000
24	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	5,000	507,072 432,300	2 535,360 2 161,500
25		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	400,000	20,000 0,000	8 000,000 0,000
26		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	100,000	34,710 0,000	3 471,000 0,000
27	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	2,000	699,157 616,000	1 398,314 1 232,000
28		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	200,000	83,340 0,000	16 668,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
29	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	2,000	903,707 803,000	1 807,414 1 606,000
30		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x10 mm2	m	200,000	130,000 0,000	26 000,000 0,000
31	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m	1,500	1 350,538 1 028,500	2 025,807 1 542,750
32		Cablu din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x95 mm2	m	100,000	186,090 0,000	18 609,000 0,000
33		Cablu din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x35 mm2	m	50,000	83,340 0,000	4 167,000 0,000
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=20мм	100 m	3,500	2 576,566 1 309,000	9 017,980 4 581,500
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 25 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=25мм	100 m	4,000	2 810,780 1 309,000	11 243,120 5 236,000
36	08-02-407-7	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 40 mm, inclusiv costul tevii / Teava metalica φ32mm	100 m	1,200	10 489,284 1 303,500	12 587,141 1 564,200
37	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,510	2 590,871 1 617,000	1 321,344 824,670
38		Jgheab metalic perforat 50x150x3000мм	m	30,000	51,670 0,000	1 550,100 0,000
39		Jgheab metalic perforat 50x100x3000мм	m	21,000	38,340 0,000	805,140 0,000
40	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, puterea 2x18 W, IP54 tip LSP 2x18 IP54 sau	100 buc	0,420	50 234,450 14 905,000	21 098,469 6 260,100

1	2	3	4	5	6	7
		analog, inclusiv costul corpului de iluminat				
41	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Priza monofazata 250B, 16A, IP54	100 buc	0,150	5 428,220 2 376,000	814,233 356,400
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Priza trifazata 380B, 16A, IP54	100 buc	0,020	10 845,200 2 376,000	216,904 47,520
43	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intrerupatorului / Intrerupator monopolar 250B, 10A, IP54	100 buc	0,060	5 889,717 2 172,500	353,383 130,350
44		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	23,000	3,500 0,000	80,500 0,000
45		Cutie de distributie 92x92x45, IP20 tip KM41001 sau analog	buc	10,000	3,500 0,000	35,000 0,000
46	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	1,850	1 873,642 1 391,500	3 466,238 2 574,275
47		Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x16 mm2	m	60,000	44,590 0,000	2 675,400 0,000
48		Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x50 mm2	m	25,000	128,340 0,000	3 208,500 0,000
49		Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x95 mm2	m	100,000	186,090 0,000	18 609,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			192 184,706
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			9 171,136
		<i>Transport materiale</i>	2 %			2 976,554
		<i>Total</i>				204 332,396
		<i>Cheltuieli de regie</i>	26 %			9 935,397
		<i>Total</i>				214 267,793
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			8 570,711
		<i>Total</i>				222 838,504

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				222 838,504 38 213,065
		3. Utilaj				
50		Panou de distributie ИПВ-243-1 36 IP31	buc	1,000	553,340 0,000	553,340 0,000
51		Panou de distributie ИПН-363 74 IP54	buc	1,000	854,170 0,000	854,170 0,000
52		Intrerupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=630A BP32И-39B31250/3P/630A	buc	2,000	2 570,840 0,000	5 141,680 0,000
53		Intrerupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=250A BP32И-35A30220/3P/250A	buc	3,000	1 384,170 0,000	4 152,510 0,000
54		Contor electric 3-fazat direct 5(120)A	buc	2,000	958,340 0,000	1 916,680 0,000
55		Siguranta fuzibila If=160A	buc	6,000	105,840 0,000	635,040 0,000
56		Siguranta fuzibila If=80A	buc	9,000	105,840 0,000	952,560 0,000
57		Intrerupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=100A BH- 32/3P/100A	buc	2,000	1 384,170 0,000	2 768,340 0,000
58		Intrerupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=40A BH- 32/3P/40A	buc	2,000	83,420 0,000	166,840 0,000
59		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C32A	buc	2,000	83,340 0,000	166,680 0,000
60		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C16A	buc	2,000	83,340 0,000	166,680 0,000
61		Intrerupator automat BA47- 29/1P/B10A	buc	12,000	28,420 0,000	341,040 0,000
62		Intrerupator automat de curent diferential АД-34/C40A/30mA	buc	10,000	220,920 0,000	2 209,200 0,000
63		Intrerupator automat de curent diferential АД-34/C20A/30mA	buc	5,000	220,920 0,000	1 104,600 0,000
64		Intrerupator automat de curent diferential АД-32/C16A/30mA	buc	9,000	220,920 0,000	1 988,280 0,000
65		Contactator cu buton start/stop 50A	buc	12,000	1 239,170	14 870,040

1	2	3	4	5	6	7
		KMI-35062 50A			0,000	0,000
66		Contactator cu buton start/stop 40A KMI-35062 40A	buc	2,000	104,170 0,000	208,340 0,000
		<i>Total</i>	Lei			38 196,020
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			458,352
		Total Utilaj Inclusiv salariu				38 654,372

		Total	Lei	265 164,15
		TVA	20 %	53 032,83
		Total deviz: Inclusiv salariu		318 196,98 40 305,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie in cadrul IP
LT "Petru Rares", mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Retele electrice interioare**

Valoarea de deviz 318 196,98 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	676,3430	55,00	37 198,865
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,0270	55,00	1,485
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	24,0000	55,00	1 320,000
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1,8000	55,00	99,000
5.	7137010011510	Electromontor	h-om	12,0000	55,00	660,000
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,4400	55,00	1 014,200
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	55,00	11,550
		Total manopera				40 305,11

Materiale:

1.	diferential АД-	Intrerupator automat de curent diferential АД-34/C20A/30mA	buc	5,0000	220,92	1 104,600
2.	BH-32/3P/40A	Intrerupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=40A BH-32/3P/40A	buc	2,0000	83,42	166,840
3.	BP32И-35A3	Intrerupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=250A BP32И-35A30220/3P/250A	buc	3,0000	1 384,17	4 152,510
4.	ЩРБ-24з-1 36	Panou de distributie ЩРБ-24з-1 36 IP31	buc	1,0000	553,34	553,340
5.	.5x6 mm2	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	200,0000	83,34	16 668,000
6.	0A КМИ-35062	Contactator cu buton start/stop 40A КМИ-35062 40A	buc	2,0000	104,17	208,340
7.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	35 000,00	3,500
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0186	15 000,00	279,000
9.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0020	12 000,00	24,000
10.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	35 000,00	0,000
11.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0004	35 000,00	14,000
12.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,2352	12 000,00	2 822,400
13.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0041	15 000,00	61,500
14.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0121	3 500,00	42,350
15.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0024	35 000,00	84,000
16.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	16,5604	65,00	1 076,426
17.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,1450	15,00	2,175
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	18,5720	65,00	1 207,180
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	187,7210	6,50	1 220,187
20.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,1246	45,00	50,607
21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	187,7210	5,00	938,605
22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,6090	65,00	39,585
23.	1019852	Vopsea	kg	3,5910	37,00	132,867
24.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,3000	50,00	15,000
25.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,5000	45,00	67,500
26.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0	m3	0,0400	420,00	16,800

		mm				
27.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1210	15 000,00	1 815,000
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	136,0000	4,00	544,000
29.	2811236832352	Burghiu widia	buc	4,7250	2,80	13,230
30.	32/C16A/30mA	Intreupator automat de curent diferential АД-32/C16A/30mA	buc	9,0000	220,92	1 988,280
31.	34	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	350,0000	3,50	1 225,000
32.	35	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	400,0000	5,84	2 336,000
33.	36	Teava metalica ф32mm	m	120,0000	82,50	9 900,000
34.	40	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu cursa de lumina LED, puterea 2x18 W, IP54 tip LSP 2x18 IP54 sau analog	buc	42,0000	214,17	8 995,140
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	23,6250	3,50	82,688
36.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0036	1 450,00	5,220
37.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0021	7 500,00	15,750
38.	40A/30mA	Intreupator automat de curent diferential АД-34/C40A/30mA	buc	10,0000	220,92	2 209,200
39.	41	Priza monofazata 250B, 16A, IP54	buc	15,0000	27,50	412,500
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8000	20,00	16,000
41.	4100126202818	Apa	m3	0,0072	20,00	0,144
42.	42	Priza trifazata 380B, 16A, IP54	buc	2,0000	81,67	163,340
43.	43	Intreupator monopolar 250B, 10A, IP54	buc	6,0000	34,17	205,020
44.	5009030	Flanse	10 buc	8,7240	165,00	1 439,460
45.	5009031	Scoabe	10 buc	56,2800	12,00	675,360
46.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,8750	25,00	96,875
47.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,0000	15,00	150,000
48.	5009061	Fisa de izolatie	buc	287,5000	1,50	431,250
49.	5009062	Papuci de cablu	buc	301,9000	0,35	105,665
50.	5009070	Racordari	10 buc	13,5000	65,00	877,500
51.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	56,2000	3,50	196,700
52.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	50,4000	45,84	2 310,336
53.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0920	400,00	36,800
54.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,2369	16,67	3,949
55.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,7210	20,84	15,026
56.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,5650	125,00	195,625
57.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0950	25,00	2,375
58.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1241	45,84	5,689
59.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0384	20,84	0,800
60.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0013	15 000,00	19,500
61.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,8375	45,84	38,391
62.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,4500	55,00	24,750
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,2717	65,00	342,660
64.	5x10 mm2	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x10 mm2	m	200,0000	130,00	26 000,000
65.	5x2,5 mm2	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66	m	100,0000	34,71	3 471,000

		sec.5x2,5 mm2				
66.	6 sec.5x95 mm2	Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x95 mm2	m	100,0000	186,09	18 609,000
67.	7-29/3P/C16	Intreupator automat BA47-29/3P/C16A	buc	2,0000	83,34	166,680
68.	at 50x150x3000M	Jgheab metalic perforat 50x150x3000MM	m	30,0000	51,67	1 550,100
69.	c.3x1,5	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	350,0000	13,59	4 756,500
70.	c.3x2,5 mm2	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	400,0000	20,00	8 000,000
71.	c.5x35 mm2	Cablu din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x35 mm2	m	50,0000	83,34	4 167,000
72.	c.5x50 mm2	Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x50 mm2	m	25,0000	128,34	3 208,500
73.	Contor electric	Contor electric 3-fazat direct 5(120)A	buc	2,0000	958,34	1 916,680
74.	Cutie pentru prize	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	23,0000	3,50	80,500
75.	ie IIIPH-363 74 I	Panou de distributie IIIPH-363 74 IP54	buc	1,0000	854,17	854,170
76.	omat BA47- 29/3P/C32A	Intreupator automat BA47-29/3P/C32A	buc	2,0000	83,34	166,680
77.	p KM41001 sau analog	Cutie de distributie 92x92x45, IP20 tip KM41001 sau analog	buc	10,0000	3,50	35,000
78.	Pictograma pe panou	Pictograma pe panou	buc	7,0000	10,00	70,000
79.	sec.5x16 mm2	Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x16 mm2	m	60,0000	44,59	2 675,400
80.	sec.5x95 mm2	Cablu din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x95 mm2	m	100,0000	186,09	18 609,000
81.	Siguranta fuzibila If=160A	Siguranta fuzibila If=160A	buc	6,0000	105,84	635,040
82.	Siguranta fuzibila If=80A	Siguranta fuzibila If=80A	buc	9,0000	105,84	952,560
83.	t 50x100x3000M	Jgheab metalic perforat 50x100x3000MM	m	21,0000	38,34	805,140
84.	t BA47-29/1	Intreupator automat BA47-29/1P/B10A	buc	12,0000	28,42	341,040
85.	B31250/3P/	Intreupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=630A BP32II-	buc	2,0000	2 570,84	5 141,680

		39B31250/3P/630A				
86.	МИ-35062 50A	Contactor cu buton start/stop 50A КМИ-35062 50A	buc	12,0000	1 239,17	14 870,040
87.	H-32/3P/	Intrerupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=100A BH-32/3P/100A	buc	2,0000	1 384,17	2 768,340
		Total materiale de construcții				187 696,58

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,5717	100,00	757,170
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	17,3740	15,00	260,610
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	17,3740	10,00	173,740
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	148,0572	1,00	148,057
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	35,1092	65,00	2 282,098
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0048	5,00	0,024
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,6000	5,00	8,000
8.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,9000	35,00	31,500
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,2000	35,00	42,000
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,3320	35,00	151,620
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,4578	35,00	16,023
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	36,3000	12,00	435,600
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	5,2300	35,00	183,050
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,3597	100,00	735,970
		Total utilaje de construcții				5 225,46

Total	Lei	265 164,15
TVA	20 %	53 032,83

Total deviz:

318 196,98

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,250
						8,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	55,00	8,25
		Cheltuieli directe	Lei			660,000
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			24,335
						16,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	55,00	16,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	420,00	0,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	35,00	0,52
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		Cheltuieli directe	Lei			1 946,800
3	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			15,095
						6,600
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	55,00	6,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	3,50	5,51
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	2,80	0,88
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	35,00	2,10
		Cheltuieli directe	Lei			226,418
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			220,050
						217,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	55,00	192,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,40
		Cheltuieli directe	Lei			13,203
		2. Lucrari de montare				
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc			12,100
						12,100
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
		Cheltuieli directe	Lei			242,000
6	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice 405x32x120mm	buc			46,200
						46,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8400	55,00	46,20
		Cheltuieli directe	Lei			46,200
7	RpEQ07A	Accesul, dulapurile care nu se demonteaza	h-om			55,000
						55,000
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0000	55,00	55,00
		Cheltuieli directe	Lei			275,000
8	RpEP19A	Reparatia usilor la punctul de alimentare	buc			44,000
						44,000
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8000	55,00	44,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			220,000
9	RpEP20A	Vopsirea punctului de alimentare	buc			33,000
						33,000
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	55,00	33,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			165,000
10	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize, pentru desfiintare sau inlocuire)	buc			3,300
						3,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	55,00	3,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			66,000
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			444,560
						127,600
	1	Muncitor	h-om	2,3200	55,00	127,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	37,00	1,11
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	15 000,00	225,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	65,00	50,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			889,120
12	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 630 A / Рубильник	buc			425,232
						226,600
	1	Muncitor	h-om	4,1200	55,00	226,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	15,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	65,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	65,00	1,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0560	37,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	15 000,00	90,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,35	1,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	25,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	55,00	0,99
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	65,00	4,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0960	100,00	9,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	35,00	11,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0500	100,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			850,464
13	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A / Рубильник	buc			376,612
						193,600
	1	Muncitor	h-om	3,5200	55,00	193,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	15,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	65,00	43,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	65,00	1,56

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	37,00	1,89
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	15 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,35	1,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	25,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	55,00	0,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	65,00	3,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	100,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 129,836
14	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			51,600 47,850
	1	Muncitor	h-om	0,8700	55,00	47,85
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			103,200
15	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			90,420 67,650
	1	Muncitor	h-om	1,2300	55,00	67,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	15,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	65,00	13,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	65,00	0,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,35	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	55,00	0,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			542,520
16	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			82,525 64,350
	1	Muncitor	h-om	1,1700	55,00	64,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	65,00	10,34
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	65,00	0,32
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,35	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	55,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	65,00	0,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	100,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			742,725
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare	buc			272,627 154,550

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 9, curent pina la 100 A				
	1	Muncitor	h-om	2,8100	55,00	154,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	65,00	29,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	37,00	1,70
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 000,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,35	1,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	55,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	100,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 090,508
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A	buc			233,089
						127,600
	1	Muncitor	h-om	2,3200	55,00	127,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	65,00	24,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	37,00	1,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	55,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 797,068
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			144,452
						85,800
	1	Muncitor	h-om	1,5600	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,50	7,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	37,00	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,14

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 044,656
20	08-03-575-1	Dispozitiv: Contactator cu buton start/stop	buc			63,300
						61,600
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			886,200
21		Pictograma pe panou	buc			10,000
						0,000
	Pictograma pe panou	Pictograma pe panou	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			70,000
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			429,532
						370,700
	1	Muncitor	h-om	6,7400	55,00	370,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	3 500,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	37,00	0,74
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	20,84	1,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 503,362
23		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			13,590
						0,000
	c.3x1,5	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	13,59	13,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 756,500
24	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			507,072
						432,300
	1	Muncitor	h-om	7,8600	55,00	432,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	3 500,00	3,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	37,00	0,74
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	20,84	1,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,3200	65,00	20,80

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 535,360
25		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m			20,000
						0,000
	c.3x2,5 mm2	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	20,00	20,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 000,000
26		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m			34,710
						0,000
	5x2,5 mm2	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	1,0000	34,71	34,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 471,000
27	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			699,157
						616,000
	1	Muncitor	h-om	11,2000	55,00	616,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	3 500,00	4,02
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	37,00	0,74
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	20,84	1,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	65,00	20,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	100,00	8,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 398,314
28		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m			83,340
						0,000
	.5x6 mm2	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	1,0000	83,34	83,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			16 668,000
29	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			903,707
						803,000
	1	Muncitor	h-om	14,6000	55,00	803,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	3 500,00	4,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	37,00	0,74
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	20,84	1,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	65,00	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	100,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 807,414
30		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x10 mm2	m			130,000
						0,000
	5x10 mm2	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x10 mm2	m	1,0000	130,00	130,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			26 000,000

1	2	3	4	5	6	7
31	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m			1 350,538 1 028,500
	1	Muncitor	h-om	18,7000	55,00	1 028,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	15 000,00	2,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	12 000,00	7,20
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	35 000,00	4,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	35 000,00	25,67
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	400,00	8,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	125,00	12,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	45,84	1,12
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2500	45,84	11,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	100,00	59,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,3800	15,00	65,70
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,3800	10,00	43,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	100,00	59,00
		Cheltuieli directe	Lei			2 025,807
32		Cablu din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x95 mm2	m			186,090 0,000
	sec.5x95 mm2	Cablu din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x95 mm2	m	1,0000	186,09	186,09
		Cheltuieli directe	Lei			18 609,000
33		Cablu din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x35 mm2	m			83,340 0,000
	c.5x35 mm2	Cablu din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x35 mm2	m	1,0000	83,34	83,34
		Cheltuieli directe	Lei			4 167,000
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=20мм	100 m			2 576,566 1 309,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	55,00	1 309,00
	34	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	100,0000	3,50	350,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,00	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	165,00	165,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	65,00	117,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		Cheltuieli directe	Lei			9 017,980
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 25 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=25мм	100 m			2 810,780 1 309,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	55,00	1 309,00
	35	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	100,0000	5,84	584,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,00	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	165,00	165,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,40

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	65,00	117,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		Cheltuieli directe	Lei			11 243,120
36	08-02-407-7	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 40 mm, inclusiv costul tevii / Teava metalica ϕ 32mm	100 m			10 489,284 1 303,500
	1	Muncitor	h-om	23,7000	55,00	1 303,50
	36	Teava metalica ϕ 32mm	m	100,0000	82,50	8 250,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,25
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0034	15 000,00	51,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,50	79,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	50,00	12,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0030	1 450,00	4,35
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	165,00	168,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	6,0000	3,50	21,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	20,84	1,67
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	20,84	0,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	100,00	80,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	65,00	276,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	100,00	80,00
		Cheltuieli directe	Lei			12 587,141
37	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 590,871 1 617,000
	1	Muncitor	h-om	29,4000	55,00	1 617,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	65,00	444,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,50	81,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	100,00	109,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	1,00	9,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	65,00	140,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	100,00	109,00
		Cheltuieli directe	Lei			1 321,344
38		Jgheab metalic perforat 50x150x3000mm	m			51,670 0,000
	at 50x150x3000m	Jgheab metalic perforat 50x150x3000mm	m	1,0000	51,67	51,67
		Cheltuieli directe	Lei			1 550,100
39		Jgheab metalic perforat 50x100x3000mm	m			38,340 0,000
	t 50x100x3000m	Jgheab metalic perforat 50x100x3000mm	m	1,0000	38,34	38,34
		Cheltuieli directe	Lei			805,140
40	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, puterea 2x18 W, IP54 tip LSP	100 buc			50 234,450 14 905,000

1	2	3	4	5	6	7
		2x18 IP54 sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat				
	1	Muncitor	h-om	271,0000	55,00	14 905,00
	40	Corp de iluminat suspendat de tavan, cu sursa de lumina LED, puterea 2x18 W, IP54 tip LSP 2x18 IP54 sau analog	buc	100,0000	214,17	21 417,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 000,00	6 720,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	65,00	136,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	65,00	676,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,50	99,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	37,00	111,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	7 500,00	37,50
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	45,84	5 500,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	400,00	21,24
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	45,84	4,58
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	46,43
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	100,00	121,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	1,00	59,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	65,00	115,70
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,00
		Cheltuieli directe	Lei			21 098,469
41	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Priza monofazata 250B, 16A, IP54	100 buc			5 428,220 2 376,000
	1	Muncitor	h-om	43,2000	55,00	2 376,00
	41	Priza monofazata 250B, 16A, IP54	buc	100,0000	27,50	2 750,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	45,00	45,90
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	16,67	17,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	7,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Cheltuieli directe	Lei			814,233
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Priza trifazata 380B, 16A, IP54	100 buc			10 845,200 2 376,000
	1	Muncitor	h-om	43,2000	55,00	2 376,00
	42	Priza trifazata 380B, 16A, IP54	buc	100,0000	81,67	8 167,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	45,00	45,90
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	16,67	17,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	7,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Cheltuieli directe	Lei			216,904
43	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intreruptorului / Intreruptor monopolar 250B, 10A, IP54	100 buc			5 889,717 2 172,500

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	39,5000	55,00	2 172,50
	43	Intrerupator monopolar 250B, 10A, IP54	buc	100,0000	34,17	3 417,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	35 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	45,00	45,90
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	16,67	17,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	7,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	100,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			353,383
44		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			3,500 0,000
	Cutie pentru prize	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	3,50	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			80,500
45		Cutie de distributie 92x92x45, IP20 tip KM41001 sau analog	buc			3,500 0,000
	p KM41001 sau analog	Cutie de distributie 92x92x45, IP20 tip KM41001 sau analog	buc	1,0000	3,50	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			35,000
46	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			1 873,642 1 391,500
	1	Muncitor	h-om	25,3000	55,00	1 391,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	15 000,00	1,62
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	12 000,00	7,14
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	35 000,00	3,78
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	35 000,00	24,59
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	400,00	8,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	125,00	12,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	45,84	1,12
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	45,84	11,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2200	100,00	122,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,8400	15,00	87,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,8400	10,00	58,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2200	100,00	122,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 466,238
47		Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x16 mm2	m			44,590 0,000
	sec.5x16 mm2	Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x16 mm2	m	1,0000	44,59	44,59
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 675,400
48		Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x50 mm2	m			128,340 0,000
	c.5x50 mm2	Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x50 mm2	m	1,0000	128,34	128,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 208,500
49		Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0,66	m			186,090

1	2	3	4	5	6	7
		sec.5x95 mm2				0,000
	6 sec.5x95 mm2	Cablu cu fire din aluminiu AVVG-0,66 sec.5x95 mm2	m	1,0000	186,09	186,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			18 609,000
		3. Utilaj				
50		Panou de distributie ИПВ-243-1 36 IP31	buc			553,340
						0,000
	ИПВ-243-1 36	Panou de distributie ИПВ-243-1 36 IP31	buc	1,0000	553,34	553,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			553,340
51		Panou de distributie ИПН-363 74 IP54	buc			854,170
						0,000
	ie ИПН-363 74 I	Panou de distributie ИПН-363 74 IP54	buc	1,0000	854,17	854,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			854,170
52		Intrerupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=630A BP32И-39B31250/3P/630A	buc			2 570,840
						0,000
	B31250/3P/	Intrerupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=630A BP32И-39B31250/3P/630A	buc	1,0000	2 570,84	2 570,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 141,680
53		Intrerupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=250A BP32И-35A30220/3P/250A	buc			1 384,170
						0,000
	BP32И-35A3	Intrerupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=250A BP32И-35A30220/3P/250A	buc	1,0000	1 384,17	1 384,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 152,510
54		Contor electric 3-fazat direct 5(120)A	buc			958,340
						0,000
	Contor electric	Contor electric 3-fazat direct 5(120)A	buc	1,0000	958,34	958,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 916,680
55		Siguranta fuzibila If=160A	buc			105,840
						0,000
	Siguranta fuzibila If=160A	Siguranta fuzibila If=160A	buc	1,0000	105,84	105,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			635,040
56		Siguranta fuzibila If=80A	buc			105,840
						0,000
	Siguranta fuzibila If=80A	Siguranta fuzibila If=80A	buc	1,0000	105,84	105,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			952,560
57		Intrerupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=100A BH-32/3P/100A	buc			1 384,170
						0,000
	H-32/3P/	Intrerupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=100A BH-32/3P/100A	buc	1,0000	1 384,17	1 384,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 768,340
58		Intrerupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=40A BH-32/3P/40A	buc			83,420
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	BH-32/3P/40A	Intrerupator de sarcina tripolar, de racord, Un=380V, In=40A BH-32/3P/40A	buc	1,0000	83,42	83,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			166,840
59		Intrerupator automat BA47-29/3P/C32A	buc			83,340 0,000
	omat BA47-29/3P/C32A	Intrerupator automat BA47-29/3P/C32A	buc	1,0000	83,34	83,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			166,680
60		Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A	buc			83,340 0,000
	7-29/3P/C16	Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A	buc	1,0000	83,34	83,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			166,680
61		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A	buc			28,420 0,000
	t BA47-29/1	Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A	buc	1,0000	28,42	28,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			341,040
62		Intrerupator automat de curent diferential АД-34/C40A/30mA	buc			220,920 0,000
	40A/30mA	Intrerupator automat de curent diferential АД-34/C40A/30mA	buc	1,0000	220,92	220,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 209,200
63		Intrerupator automat de curent diferential АД-34/C20A/30mA	buc			220,920 0,000
	diferential АД-	Intrerupator automat de curent diferential АД-34/C20A/30mA	buc	1,0000	220,92	220,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 104,600
64		Intrerupator automat de curent diferential АД-32/C16A/30mA	buc			220,920 0,000
	32/C16A/30mA	Intrerupator automat de curent diferential АД-32/C16A/30mA	buc	1,0000	220,92	220,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 988,280
65		Contactator cu buton start/stop 50A КМИ-35062 50A	buc			1 239,170 0,000
	МИ-35062 50A	Contactator cu buton start/stop 50A КМИ-35062 50A	buc	1,0000	1 239,17	1 239,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			14 870,040
66		Contactator cu buton start/stop 40A КМИ-35062 40A	buc			104,170 0,000
	0A КМИ-35062	Contactator cu buton start/stop 40A КМИ-35062 40A	buc	1,0000	104,17	104,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			208,340

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.